referentes à sua folha de pagamento (ou quaisquer outras formas de remuneração aos seus funcionários) em 
valor mensal superior a R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais); (f) realização de pagamentos, pela Compa-
nhia, de quaisquer tributos, taxas, impostos ou contribuições em valor mensal superior a R$ 650.000,00 
(seiscentos e cinquenta mil reais); (g) aprovação e pagamento de quaisquer faturas, pela Companhia, em valor 
mensal superior a R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) exceto se de outra forma disposto neste 
parágrafo 2º; (h) constituição, dissolução, liquidação ou extinção de subsidiárias, bem como a aquisição, 
alienação ou oneração de participações em outras sociedades ou negócios; (i) prática de atos que impliquem

[...]

e (e) a prestação de serviços de back-office/apoio 

administrativo e applications, tecnologia de atendimento automatizado de clientes. Capítulo II – Capital 
Social e Ações: Artigo 5. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de 
R$ 131.803.073,73 (cento e trinta e um milhões, oitocentos e três mil e setenta e três reais e setenta e três 
centavos), dividido em 25.415.238 (vinte e cinco milhões, quatrocentas e quinze mil, duzentas e trinta e oito) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, todas validamente emitidas e subscritas. Parágrafo 
Único. A acionista terá direito de preferência na subscrição de novas ações, de qualquer tipo ou classe, 
proporcionalmente a sua participação no capital social da Companhia.

[...]

(ou quaisquer outras formas de remuneração aos seus funcionários) em valor mensal superior a 
R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais); (f) realização de pagamentos, pela Companhia, de quaisquer tribu-
tos, taxas, impostos ou contribuições em valor mensal superior a R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil 
reais); (g) aprovação e pagamento de quaisquer faturas, pela Companhia, em valor mensal superior a 
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) exceto se de outra forma disposto neste parágrafo 2º; (h) 
constituição, dissolução, liquidação ou extinção de subsidiárias, bem como a aquisição, alienação ou oneração 
de participações em outras sociedades ou negócios; (i) prática de atos que impliquem a transformação, cisão,

[...]

nacional, conforme registrado no Boletim de Subscrição constante do Anexo II a esta Ata, aprovado pelos presentes, 
restou estabelecido que a subscrição e integralização das ações será efetuada da seguinte forma: O acionista Armando 
Hussein Ali Mourad, já qualificado, subscreve neste ato 4.999.000 (quatro milhões, novecentas e noventa e nove mil) 
ações ordinarias nominativas, sem valor nominal, no valor de R$ 4.999.000,00 (quatro milhões, novecentos e noventa 
e nove mil reais) com preço de emissão de R$ 1,00 (um real) cada uma em moeda corrente nacional, cuja integralização 
será realizada em até 36 (trinta e seis) meses. A Acionista Excefin Assessoria e Serviços Ltda, já qualificada, subscreve 
neste ato 1.000 (mil) ações ordinarias nominativas, sem valor nominal, no valor de R$ 1.000,00 (mil reais) com preço